законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ . . 136'
Дата: ~3A fK"~ ->i

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 мая 2024 года 21б-уг №
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в пункт 5 статьи 2

Закона Иркутской области «О льготных тарифах на тепловую энергию
(мощность), теплоноситель»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в пункт 5 статьи 2 Закона Иркутской области
«О льготных тарифах на тепловую энергию (мощность), теплоноситель» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя службы по тарифам
Иркутской области Халиулина А.Р.

Кобзев

pfrflA CTff
go^Ofi/lAC I

AKTAhJM

Законодательное Собрание
Иркут^к:ай.области

|Вх. № О.Ы <Г ^ i.L
! Дата . О*J 2 8ft
| к a Q V л я стая, к идея с